
 

 

UCHWAŁA NR XIV/303/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniająca Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 

w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515; poz. 1890) i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. 

Dz.U. z 2015 poz. 618;  poz. 905;  poz. 788; poz. 1640; poz. 1697; poz. 1887; poz. 1991, poz. 1844; 1918) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 

w Elblągu stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/270/2011 Rady Miejskiej w Elblągu w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu 

zmienionym Uchwałą Nr XIV/368/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2012 r., Uchwałą Nr 

XVI/421/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 czerwca 2012 r., Uchwałą Nr XXIX/837/2014 Rady 

Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2014r., oraz Uchwałą Nr VII/84/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 

28 maja 2015 r. Rozdział III § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  W skład Zakładu wchodzą następujące jednostki, komórki organizacyjne i stanowiska pracy: 

1) Poradnia Rehabilitacyjna dla Dorosłych; 

2) Poradnia Rehabilitacyjna dla Dzieci i Młodzieży; 

3) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej; 

4) Dział (Pracownia) Fizjoterapii; 

5) Dział (Pracownia) Fizjoterapii – Elbląg, ul. Brzeska 33; 

6) Poradnia Medycyny Sportowej; 

7) Stanowisko Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa; 

8) Dział Administracyjno-Organizacyjny; 

9) Stanowisko Głównego Księgowego.”. 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 kwietnia 2016 r.

Poz. 1774


		2016-04-19T10:46:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




